ПРОЕКТ
Республика Т А Т А Р С Т А Н
Исполнительный комитет города Набережные Челны
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»____________2017г.                                                                                №________

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче разрешения на строительство,
реконструкцию объектов капитального строительства

             В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 №373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 31.07.2013 №4534 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 31.12.2015 №7629, от 28.06.2016 №3311) следующие изменения:
1) пункты 2.4, 2.5, 2.6, 2.9 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2) в пункте 3.3.3 слово «явление» заменить словом «заявление»;
3) пункте 3.3.4 после слов «Исполнительного комитета» дополнить словами «в день регистрации заявления»;
4) в абзаце втором пункта 3.4.2 слова «пяти дней» заменить словами «трех рабочих дней»;
5) в абзаце втором пункта 3.5.2 слова «трех дней» заменить словами «трех рабочих дней»;
6) в абзаце четвертом пункта 3.6.2 слова «одного дня» заменить словами «одного рабочего дня»;
7) в абзаце третьем пункта 3.8.3 слова «трех дней» заменить словами «трех рабочих дней».
2. Начальнику управления архитектуры, градостроительного и жилищного развития Исполнительного комитета Исхакову И.З. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Челнинские известия», а также размещение его на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры, градостроительного и жилищного развития Исхакова И.З.

Руководитель
Исполнительного комитета 	    						      Р.А. Абдулин

Согласовано

	Руководитель Аппарата
Исполнительного комитета

______________

Г.К. Ахметова

	Начальник
правового управления

______________

Л.И. Ахметзянов

	Начальник управления архитектуры, градостроительного и жилищного развития

______________

И.З. Исхаков

	Прокуратура
	______________
	______________

Лутфрахманов Д.И.
30-57-10